

KULTUURIMAJA

AVAB UKSED

Suvevaheaeg on möödas. Maa ja linna kultuuriasutused on asunud taas tegevusse — tööperiood on alanud. Et sisustada õhtutunde huvitavalt ja kasulikult, on vaja oskuslikult suunatud plaanipärast tööd.

Hiljuti tuli kokku Viru-Nigula Kultuurimaja nõukogu. Arutati läbi ja kinnitati tööplaan IV kvartaliks. Kavas on huvitavaid loenguid mitmesugustelt elualadelt. Uudse üritusena korraldatakse lektorium «Rahvademokraatiamaade kaardi kohal». Koos komsomoli-algorganisatsiooniga tähistatakse ÜLKNÜ 42. aastapäeva. Teemaatilistest üritustest tahame välja anda elava ajalehe nõukogude muusika nädala puhul, korraldada küsimuste-vastuste õhtu teemal «Uni ja unenäod Pavlovi õpetuse valgusel» ja teemaatilise õhtu «Kas te usute, et...». Koos raamatukoguga

aga kavatseme läbi viia kirjanodusliku ürituse teemal «L. Tolstoi ja tema tähtsus». Kavas on veel puhkeõhtuid, organiseerida koos koolidega üritusi lastele, anda etendusi ja kontserte, rajada põllumajandusnurk jne. Kultuuritöötajate igapäevasteks ülesanneteks on aga näitliku agitatsiooni korraldamine ja uuendamine ning ringide tööerakendamine. Lisaks eelmisel aastal tegutsenud isetegevus- ja üldhariduslikele ringidele tahame tänava asutada põllumajanduslikud, vene keele, foto- ja kodukultuuriringid. Ringijuhid leidmisel alustavad tegevust ka laste isetegevus- ja estraadiring.

Kultuurimaja nõukogu kuulab ära kohaliku lektoritegrupi juhataja Vasta 7-kl. Kooli direktorist sm. Laugase aruande lektoritegrupi eelseisvast tööperioodist. On kavas korraldada ümbruse

kolhoosides ja kultuurimajas mitmeid huvitavaid loenguid, nagu «Lend Kuule», «Alkoholismi kahjulikkusest», «ÜRO Peaassamblee istungjärgu tulemustest» jne., peale selle vestlusi raha ümbervahetamisest ja sotsialistlike kohustuste täitmisest ühismajandites.

Kavandati ka teise töökoosoleku plaan. Oktoobrikuus tullakse kokku, et arutada üksikasjaliselt läbi edasiste ürituste kavad ja kuulata ära kultuurimaja nõukogu esimehe aruanne kolhooside majanduslikust abist kultuurimajale.

Kui kõik kultuurimaja nõukogu liikmed täidavad oma kohustused ja ülesanded, siis vastuvõetud tööplaan viiakse ellu, üritused kujunevad sisukaks ja aitavad kaasa meie igapäevaste tööülesannete täitmisele.

Nüüd, pikkade sügisõhtute saabumisega, käib kultuurimajas pingeline tegevus, et aidata inimestel veeta kasulikult puhkeajaga, anda neile uut indu igapäevases töös. 15. oktoobril avab Viru-Nigula Kultuurimaja oma ukse traditsioonilise sügiskarnevaliga. Külastajaid ootab sügismotiividel dekoreeritud saal ja einelaud ning külalisena esinev tantsuorkester Karepa rahvamajast. Karnevali parematele kostüümidele ja viktoriini võitjatele on auhinna, loositakse välja suur karnevalitort.

22. oktoobril tuleb meile külla Järva-Jaani Kultuurimaja, järgmisel laupäeval on kavas teemaatiline õhtu «Samm edasi, lennlik noorus!»

L. NORMAK,

Viru-Nigula Kultuurimaja
direktor